[bookmark: _GoBack]Российская Федерация
Республика Хакасия
Бейский район
Администрация Табатского сельсовета
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «10» ноября 2021 г.                                с.   Табат                                                  № 604

	____

	[bookmark: _Hlk87520240]Об отмене постановления от 12.11.2020 г. № 68 «Об утверждении муниципальной программы «Социальная поддержка граждан Табатского сельсовета на 2021 – 2023 годы»

     В целях приведения в соответствие с действующим законодательством, администрация Табатского сельсовета,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.	Отменить постановление от 12.11.2020 г. № 68 «Об утверждении муниципальной программы «Социальная поддержка граждан Табатского сельсовета на 2021 – 2023 годы».
2.	Обнародовать  настоящее постановление на информационных стендах.
3.	Настоящее постановление вступает в силу с момента обнародования.
4.	Контроль исполнения Постановления оставляю за собой.

	Глава Табатского сельсовета                                                                    В.П. Третьяков